Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

n

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO à equipe da Força Tática da 2.ª Cia da Polícia Militar de Taquaritinga,

comandada pelo Subtenente Cogo e composta pelo Cabo Boralli e pelo Cabo Rodrigo,

em razão de uma operação que culminou com a apreensão de uma grande quantidade

de drogas e a prisão de um traficante, no dia 30 de abril.

A presente moção foi subscrita por todos os vereadores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de maio de 2020.

TENENTE LOURENÇANO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 090/2020

Recebido em 04/05/2020

Enviado em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
04/05/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..